
Hej! 
 

 
I enlighet med följande stycke i SK Tritons stadgar vill vi lämna följande motioner till årsmötet 2018: 
"17 § Förslag till ärenden att behandlas av Årsmötet Såväl medlem som styrelsen får avge förslag att 
behandlas av Årsmötet. /../  
 

 

 
Motion nr 1   Hantering av protokoll kring fattade beslut i föreningens verksamhet 
 

 
Det saknas referens till hantering av styrelseprotokoll i existerande stadgar. Det kan vara lämpligt att 
förtydliga vad som gäller eftersom protokollens offentlighet har diskuterats tidigare år i föreningen och 
det idag saknas struktur för att få ut information till medlemmarna.  
 

 
Det är orimligt att man som medlem i en stor idrottsförening inte skulle ha rätt att ta del av de beslut 
som styrelsen fattar. De idrottsutövande medlemmarna betalar en betydande avgift årligen till 
föreningen och lägger en stor del av sin fritid i av föreningen organiserad verksamhet. Hur ska de 
kunna förstå och påverka sin situation om de inte får veta vilka beslut som fattas, vilka ambitioner 
styrelsen har och vilka konsekvenser dessa beslut har eller kan tänkas få för deras idrottsutövande? 
 

 
Detta är också ett problem när det exempelvis finns anledning att tro att det finns direkta faktamässiga 
felaktigheter kring beslut (OBS: inte "felaktiga beslut") eller att de aktiviteter det beslutas om inte 
genomförs. Teoretiskt ska sådana 'fel' uppdagas vid revision, men det är orimligt att en revisor ska 
kunna förväntas upptäcka allt av sådan karaktär, då de inte har en heltäckande bild av allt som sker i 
föreningen (t ex extern revisor). Dessutom är det tillgodo för föreningen kollektivt när misstag upptäcks 
så tidigt som möjligt och kan korrigeras direkt, inte eventuellt uppdagas en gång om året, vid årsmötet. 
 

 
På www.forening.se kan man läsa följande (saxat): 
- "Syftet med att skriva ett protokoll är underlätta för föreningens medlemmar att se vad som har 
diskuterats och beslutats av styrelsen." 
- "Det finns två vanliga former av protokoll: diskussionsprotokoll och beslutsprotokoll. I det 
förstnämnda återges en kort sammanfattning av den diskussion som har förts. Detta görs inte i ett 
beslutsprotokoll." 
- "Det är viktigt för föreningens medlemmar att kunna följa styrelsens arbete och därför bör styrelsens 
protokoll vara så tillgängliga för medlemmarna som möjligt." 
 

 
Förslag tillägg till stadgar. 

"- Publicering av beslutsprotokoll från styrelsens sammanträden. 

Beslutsprotokoll från styrelsemöte publiceras för föreningens medlemmar inom 14 dagar efter mötet, 
på ett sätt där det är tillgängligt för medlemmarna, såsom exempelvis anslagstavla, epost eller 
hemsida. Protokollen ska göra det möjligt för medlemmarna att ta del av de beslut som fattas, dock 
inte ärende av konfidentiell natur kring exempelvis anställningsvillkor eller liknande." 

  

Motion nr 2    Planerade medlemsmöten för ökad transparens, kommunikation och dialog mellan 
styrelse och medlemmar 

För att öka transparens och inbjuda till tätare kontakt och dialog mellan styrelsen och medlemmarna 
föreslås härmed att medlemsmöte ska arrangeras minst två gånger per simtermin, där medlemmar 
ska ges chans att ställa frågor och ge feedback kring SK Tritons verksamhet. Reglerade aktiviteter av 

http://www.forening.se/


denna typen kan stärka gemenskapen i klubben och ge styrelsen kontinuerligt feedback och nytt 
underlag kring vad som är viktigt för medlemmarna. Det är också en återkommande möjlighet att lära 
sig mer om vilka frågor som är viktiga för olika målgrupper, exempelvis har lägre level-gruppen kanske 
inte samma prioriteringar som de högre. Det finns all anledning att tro att vi når längre tillsammans och 
att skriva in detta i stadgarna hjälper till att säkerställa att blir en kontinuitet i dialogerna. 

Förslag tillägg stadgar: 

"- Periodiska medlemsmöten 

Styrelsen ska bjuda in till medlemsmöte minst två gånger per termin, där medlemmar ska ges 
möjlighet att ställa frågor och diskutera kring SK Tritons verksamhet. Möten protokollförs och 
publiceras inom tre veckor efter mötet, på ett sätt där det är tillgängligt för medlemmarna, såsom 
exempelvis anslagstavla, epost eller hemsida. I den mån specifika frågor inte kunnat besvaras under 
mötet framgår styrelsens svar i protokollet." 
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